

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Автокран-Тюмень»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	8	3	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	15	3	4	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отдел главного механика</b>																						
113	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 200, р.з. С663КТ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (Renault DUSTER, р.з. У659УТ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А	Водитель автомобиля (Renault DUSTER, р.з. У175ХМ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (Renault LOGAN STEPWAY, р.з. У658ХК72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля (LADA Largus, р.з. У197ХМ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (ГАЗ 473892, р.з. С121СУ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (ГАЗ-А65R32-У, р.з. В430ТР89)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист крана (LR-1800, р.з.	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	01620E72)																						
	<b>Отдел безопасности дорожного движения</b>																						
120	Водитель автомобиля (Renault DUSTER, р.з. У718УХ72)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по эксплуатации подъемных сооружений</b>																						
121	Монтажник строительных машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1А	Монтажник строительных машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121-2А	Монтажник строительных машин и механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель генерального директора по строительству

(должность)

(подпись)

Р.И.Носов  
(Ф.И.О.)

05.09.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Д.Я.Сабадаш  
(Ф.И.О.)

05.09.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

И.В.Уфимцева  
(Ф.И.О.)

05.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

927

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Степанов Павел Сергеевич  
(Ф.И.О.)

15.08.2022  
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Автокран-Тюмень»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																	
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы															
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
	<b>Аппарат управления</b>																				
11-22	Рабочее место заместителя генерального директора по общим вопросам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12-22	Рабочее место первого заместителя генерального директора - директор по экономике и финансам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Отдел делопроизводства</b>																				
13-22	Рабочее место ведущего специалиста по делопроизводству	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14-22	Рабочее место специалиста по информационной безопасности	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Планово-экономический отдел</b>																				
15-22	Рабочее место ведущего экономиста	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Отдел кадров</b>																				
16-22	Рабочее место менеджера по подбору и развитию персонала	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Отдел производственного контроля</b>																				
17-22	Рабочее место начальника отдела производственного контроля	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Отдел безопасности дорожного движения</b>																				
18-22	Рабочее место специалиста	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19-22	Рабочее место начальника отдела	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>Служба безопасности</b>																				
20-22	Рабочее место водителя автомобиля (а/м Лада 212140 LADA 4*4, р.з.Х189КО72); транспортное средство, выполнение должностных обязанностей	7	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

строительству

(должность)

(подпись)

Р.И.Носов

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Д.Я.Сабадаш

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

И.В.Уфимцева

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий специалист

(должность)

(подпись)

Макарова Яна Андреевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)